АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Управление образования, культуры, спорта и молодежной

политики

П Р И К А З

15.11. 2024                                                                     № 112

с. Аромашево

О создании оргкомитета
по проведению конкурсного отбора детей
для участия в новогодней ёлке
для одаренных детей Тюменской области
«Губернаторская елка» в 2024 году

В соответствии с письмом департамента физической культуры, спорта и

дополнительного образования Тюменской области от 14.10.2024 № 4433/03ДС/50-

24 «О проведении новогодней ёлки для одаренных детей» и областного

Положения «О проведении новогодней елки для одаренных детей Тюменской

области «Губернаторская елка», в целях поощрения и стимулирования

талантливых, одаренных детей и подростков Аромашевского района в возрасте

10-13 лет (включительно) к развитию творческого, интеллектуального,

спортивного потенциала, принимавших в 2024 году активное участие в учебной,

внеурочной и общественно-значимой деятельности, руководствуясь Положением

об Управлении,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета  по проведению конкурсного отбора детей

для участия в Губернаторской елке в 2024 году и включение в состав делегации

Аромашевского муниципального района 20-21 декабря и 21 декабря 2024 года

(приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы -

Начальник  управления                                            С.Л. Лыткина

Приложение 1

к приказу управления образования, культуры,
спорта и молодежной политики

 администрации Аромашевского
муниципального района

№ 112 от 15.11.2024

Состав
оргкомитета по проведению конкурсного отбора детей для участия в

новогодней ёлке для одаренных детей Тюменской области
«Губернаторская елка» в 2024 году

1.  Лыткина С.Л.  – заместитель главы - начальник Управления образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского

муниципального района, председатель оргкомитета;

2.  Ниденс О.В. – ведущий специалист управления образования, культуры,

спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального

района, секретарь оргкомитета;

3. Власова О.Н. - начальник отдела социальной защиты населения

Аромашевского района Межрайонного управления социальной защиты населения

(Голышмановский, Аромашевский, Бердюжский районы) (по согласованию);

4. Марчихина В.В. – методист образования управления образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского

муниципального района;

5. Шумова О.А.– специалист 1 категории управления образования, культуры,

спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального

района;

6. Петрин Д.Н. – директор МАОУ ДО «ДЮСШ;

7. Казанцева Е.А. – директор МАОУ ДО «Дом детского творчества»;

8. Кравченко К.К. – директор МАУК «Перспектива»;

9. Малюгина Е.А. – участковый врач – терапевт ГБУЗ ТО «Областная

больница №11» (р.п. Голышманово) филиал № 2 «Аромашевская районная

больница» (по согласованию);

10. Коновалова Е.О. – старший инспектор ПДН ОП №1 МО МВД России

«Голышмановский», майор полиции (по согласованию).